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JæGerhytten

Jægeren
&

Lystfiskeren
Maren Turis Gade 6 · 9000 · Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

www.jaegeren-og-lystfiskeren.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 10.00 -17.30

Fredag kl. 10.00 - 18.00
Lørdag kl. 10.00 - 14.00

WILDGAME KIKKERT
5 Års garanti. Forstørrelse 
8x42 eller 10x42 
Super skarp kikkert. 
Vejl. pris 2995,-

OPTIMIC PERFORMANCE KIKKERT 
30 års garanti. Forstørrelse 8x42 eller 10x42.
En slidstærk kikkert i robust design.
Vejl. pris 3795,-

STORT UDVALG AF LYDDÆMPER 
med dæmper specielt lavet til både jagt og baneskydning.

Start jagten hos Jægeren & Lystfiskeren
STORT UDVALG I RIFLER
Feks.

Schultz & Larsen
Classic DL 
med aftagelig pibe 
og original aftagelig 
montage stål, og med 
samme astro kikkert.

ELLER

Savage Axis cal. 308
Med astro kikkert 
2.5-10x50 eller
3-12x56 med lys og 
5 års garanti

DEERHUNTER
TEMPEST
JAGTSÆT
Vand & vindtæt,
100% polyester med 
stretch-neopren i taljen.
Maskinvaskes, Deer
- Tex membran.

Før 2799,-

KUN

1399,-

KUN

3195,-

KUN

2495,-

KUN

2695,-

Schultz & Larsen

A-Tec

V-Mac 

Ase Utra

NU 

1199,-

KUN

11.500,-
Samme 

sæt fåes også 

i victory

til 13.500,-

KUN

4995,-

NU

1499,-

NU

1995,-
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forMAnden orienterer

Ja så sidder du igen med et nyt num-
mer af Lokalbladet, håber du finder 
læsning som er relevant og spændende 
for dig, for som vi har sagt og skrevet tit 
og ofte, ja så er det dit blad og dermed 
også dit taleorgan, hvis du vil, men 
det er stadig meget småt med indlæg 
og historier fra dig og dine spændende 
dage i naturen eller jagter i udlandet.
 Vi i bestyrelsen prøver at sætte akti-
viteter sammen så der er muligheder 
for dig til at blive bedre til nogle ting 
eller klogere på andet, men det er vari-
eret med fremmøde og interesse, eller 
er det tiden der mangler?
 Hornblæsning og knivkursus er to 
aktiviteter som har trukket mange del-
tagere i år, skydninger med riffel er vel 
også ok, men det er ikke mange af jer vi 
ser på skydebanen for at teste duerne, 
her er vi en stabil flok om onsdagen 
på Gjøl, men der er plads til flere som 
kan få nogle hyggetimer samt blive lidt 
bedre til at kende deres gevær samt 
evner, vi hjælper hinanden til at blive 
bedre, også dig, så kom bare du. 
 Jægerforbundet har travlt med at 
komme på plads i deres nye domicil, 
og det ser ud til at lykkedes, der er 
ikke så meget ”bøvl” mere når vi skal i 
kontakt med dem for at have hjælp, så 
det ser lyst ud for fremtidens arbejde, 
mange nye medarbejdere er ansat, og 
de skal selvfølgelig have tid til at finde 
sig tilrette.
 Der er afholdt de årlige møder i Kred-
sen og Jægerrådet samt repræsentant-
skabsmødet, så hold øje med Jæger, 
her kommer der artikler om emner og 
beslutninger.
 Jagtmæssigt har vi lige startet året, 
bukkejagten er godt i gang, og du har 

måske set ham, eller han er måske 
monteret og fået sin æresplads? Herfra 
skal lyde et stort KNÆK og BRÆK med 
det hele.
 HUSK nu vores besøg af svenskerne 
her den 5. – 7. juni, vi har spændende 
skydninger samt hyggetimer med dem, 
ikke at forglemme jagtmiddagen med 
dem lørdag aften.
 Ellers vil jeg ønske Jer alle samt jeres 
familier en god sommer med hvad den 
må bringe af oplevelser, så er vi klar 
og rustet til et nyt efterår med mange 
spændende dage i naturen med venner 
og ligesindede. Samt mødes til aktivite-
ter i Jægerhytten.

Vi ses
Hans Brun

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JagT  fiskeri  ouTdoor

Uden optik fra 15.300,- 

fra 13.800,- 

jrforhold. Det moderne designede ERGO MAX skæfte 
har justerbar kolbekappe, som tillader enhver jæger 
individuelt at opnå det optimale anlæg. Er desuden 
monteret med aftagelige rembøjler samt studs for 
montering af bipod. Leveres i gængse kalibre.

aftagelige rembøjler (også på siden af forskæftet) 
giver jægeren fuld fleksibilitet. Et værktøj du kan 
have fuld tillid til. Fås i de fleste gængse kalibre.
Merpris for sigtemidler.

S 101 alaSka 
Uanset om du jager i næsten ubestigelige bjerge, på 
bagende varm savanne, eller i regnfuld skovområde, 
så er den nye S-101 Alaska, med sit grå laminere-
de skæfte og det Ilaflon coatede løb og action en 
pålidelig partner, bygget til brug under ekstreme ve-

S 101 Scandic 
Pålidelig, kompakt og allround, sådan beskriver 
Sauer deres nye Scandic model. Det korte 51 cm løb 
gør riflen handy i enhver situation. Det laminerede 
skæfte med studs for montering af bipod samt hurtig 

Støt vore 
annoncører

 
- de Støtter oS!
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BeSøG frA härrydA i SveriGe
fredag den 5. til søndag den 7. juni er 
weekenden vi skal hygge og skyde med 
vore svenske venner.
 Lørdag efter morgenkaffen er der 
flugtskydning i Havndal fra 1000 til 
1500, kontakt H.P. Mølgård hvis du vil 
med.
 Lørdag aften er der dækket op til 
sommerfest/hyggeaften. Kl. 1900 er 
maden klar: pris kr. 100,- drikkevarer 
kan købes.
tilMeld diG Gerne i dAG: 
hAnS Brun 24474085 eller 
hAnSBrun46@GMAil.coM

 Søndag efter morgenmaden kører vi 
over på Gjøl for at dyste på duerne 
og afvikle vores lille landskamp. Fine 
præmier.
 Her skal du gerne deltage, vi skulle 
gerne være lige så mange som sven-
skerne (18 stk.). Der er også mulighed 
for at købe lidt pølser fra grillen.
 Kom nu og deltag i en sjov og social 
weekend sammen.

Alle kan deltage
Velkommen

Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Aabybrocentret 10  •  9440 Aabybro  •  Tlf. 98 24 46 60
aabybro@profiloptik.dk  •  www.profiloptik.dk

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

pokAlSkydninG på GJøl
I år har vi igen lejet skydebanen på 
Gjøl, for at afvikle vores skydning om 
foreningens pokaler. Det bliver lørdag 
den 22. august klokken 1000. Tag 
familien med en tur til Gjøl og få en 
dejlig dag sammen med vennerne og 
selvfølgelig en venskabelig konkurrence 
om, hvem der bliver den heldige pokal-
vinder. Til frokost er der en pølse eller 
flere mod en beskeden betaling.

 I forbindelse med pokalskydningen 
er der en enestående mulighed for at få 
støvet sit gamle side by side gevær af og 
deltage i en 40 duers skydning om et 
meget specielt trofæ.
 Mød op og selv om der kun er en der 
vinder pokalen i hver række kan det jo 
være sjovt nok alligevel. 
     

Flugtskydningsudvalget.

SeniorkluBBen
Efter en god session, skal vi atter i gang 
med vores møder hver anden torsdag, 
og vi starter torsdag den 3. septem-
ber klokken 0900, og atter i år vil vi 

bestræbe os på at vi får en god session 
med lidt jagt og andre gode ting, men 
vel mødt. 

Seniorudvalget.

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KAN  
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

 www.aabysogns.dk
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en JuniorJæGerS BeretninG
Da jeg var lille elskede jeg at følge min 
bedstefar på jagt. Mine små fødder tråd-
te i hans store fodspor henover mange 
marker og jeg nød hvert sekundt.
 Alt leg handlede om jagt og snart 
fik både far og mor grå hår over at jeg 
øvede flittigt med andekald, gåsekald 
og selvopfundne kald og jeg har siddet 
timevis i vores have i fuld camuflage og 
været klar til at skyde havens fugle med 
mine legetøjsgevære og i mine tanker er 
mange solsorte, duer og småfugle måtte 
lade livet.
 Efter bedstefars død har jeg siddet 
timer på andejagt med far og Erik, altid 
uden at pive over kulde og træthed og 
altid har jeg haft meget at fortælle når 
vi kom hjem.
 Sidste år kom jeg endelig på flugt-
skydningsbanen, knap 12 år gammel og 

det endte hurtigt med at far og jeg tog 
afsted alle de onsdage det var muligt og 
i år har vi også været afsted og jeg sat-
ser på at flest mulige onsdage kommer 
til at foregå på Gjøl.
 Jeg skyder lige så godt som far, ja 
måske bedre og jeg elsker det.
 Jeg har en aftale med mor om at hun 
og far betaler halvdelen af prisen på 
patronerne og jeg selv betaler resten...... 
ellers mener hun at jeg ville skyde i 
uendelighed og hun har nok ret.
 Drømmen om at komme til Afrika 
startede da jeg var lille, bedstefar og 
jeg talte ofte om det og min drøm om 
at skyde en Kudu blev bare større og 
større.
 Nu er tiden kommet, vi skal til Afrika. 
Desværre uden bedstefar som døde i 
2008, men vores drøm lever videre og 
mor og far er friske på turen.
 Jeg har bestilt at skyde en Kudu, en 
Blesbuck og så ser vi om der kommer 
mere for. Far og mor er også hoppet 
med på vognen, så de skal også på jagt.
Vi følges alle tre ad, for vi vil være sam-
men om dette.
 Men i og med at turen går til afrika, 
så skal jeg jo også lære at skyde med 
riffel og heldigvis har Per tilbudt sin 
hjælp til både mor, far og jeg. Vi har 
været på banen første gang og jeg til-
lader mig at prale. Mine første tre skud 
med Pers 308’er sad som 2 10’ere og 1 
9’er, det er da vist ok, så taler vi ikke 
om hvordan de siddende gik - men 
øvelse gør mester.
 Jeg skal træne meget mere. Per siger 
min vejrtrækning er min fjende men 
at jeg nok skal få det lært. Så jeg øver 
flittigt og glæder mig til næste gang på 
riffelbanen.

 Jeg glæder mig, glæder mig til Afrika 
og til forhåbenligt at nedlægge mit før-
ste stykke vildt, men også til et langt liv 
med jagt og en masse frisk luft.
 Jeg er sikker på at bedstefar er med 
os når vi træder ind på Matswani lodge 
i sydafrika og han kigger ned oppe fra 
hans stjerne og er stolt. Stolt af både 
mig og mine forældre og vi vil også være 
stolte, vi ER stolte, for vi har lært af den 
bedste jæger vi kender og fået hjælp ved 
rigtig mange og støtte, for uden dem der 
skubbede på og uden dem der tilbød 
deres hjælp og alle dem der delte råd og 
vejledning, så havde vi ikke stået her - 
med den ene fod i Afrika ;)

Duerne testes.

Per hjælper med riffelskydning.

kredSJAGtSti 2015
Atter i år var foreningen tilstede med en 
post på årets jagtsti i Hvorup den 26/4. 
Det var en kølig men solrig dag, og der 
var 43 deltagere tilmeldt, det var rekord 
for kreds 1. Vi var 3 mand tilstede, 

nemlig Sten Pedersen, Bendt Bastholm 
og undertegnede og vi havde en hyg-
gelig dag med en masse snak og hygge. 
     

Peter Rasmussen.
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trofæ- oG BytteAften
Den 9. april havde vi en hyggelig aften 
i Jægerhytten, nemlig den årlige trofæ- 
og bytteaften, en aften hvor vi kan 
komme med trofæer fra ind og udland 
som man har lyst til at vise frem for sin 
jagt kammerater og gerne med en lille 
historie. Der var præmier til de sjove-
ste, de største, de yngste m.m.
 Som alle jo ved, så skal man ikke gå 
ned på udstyr, så på et tidspunkt har 
man måske fået samlet lidt for meget 
udstyr eller bare noget som har med 
jagt og fiskeri at gøre, hvad gør man så, 
man møder selvfølgelig op til trofæ- og 
bytteaften, her er der mulighed for at 
lave en god handel og en handel kan 

skabe opsigt i hytten, specielt når der 
bydes og handles med svenske kroner, 
”bare vi har det sjovt” så er det ingen 
hindring.
 Samme aften var der belønninger til 
de sjoveste, de største de yngste m.m. 
trofæer og her fandt dommerpanelet 
frem til følgende:
 Arrangørerne manglede dine trofæer 
og dit ”for meget” indkøbt udstyr, så 
husk at komme næste gang, du kan 
altid lave en god handel og vi andre 
hygger os.

Venlig hilsen
Jesper Thomsen

Det største trofæ. 
Kurt Sveridsen.

Det udenlandske 
trofæ. Simon Chri-
stensen.

Yngste bukkejæger. 
Andreas Jensen.

Mest abnorme tro-
fæ. Bent Bastholm.

Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

Se flere billeder fra aftenen på side 20.
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hornBlæSerneS AfSlutninG Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

Den 22. marts var der dueligsprøve i 
jagthornblæsning, prøven blev afholdt 
i Viborg.
 Vi fra Aaby Sogns Jagtforening havde 
selvfølgelig tilmeldt os i de fleste rækker 
og var, syntes vi, selv klar på opgaven. 
Der var blevet øvet og rettet til af Bjarne 
Rasmussen gennem de sidste prøveaf-
tener.
 Vi valgte at stille op i følgende klas-
ser:
Bronze for hold
Bronze individuelt
Sølv individuelt
Guld individuelt
 Tidligt om morgenen startede vi ud 
fra Jægerhytten for at være fremme 
til lidt morgenkaffe, og se på stedet. 
Humøret var ok og forventningerne 
moderate, der var jo mange som var 
mødt op til dysterne.
 Efter kaffe m.m. var der fælles horn-
blæsning til flaghejsning samt vel-
komst. Herefter startede prøverne med 

at to kom på senen for at spille deres 
signal, der var 4 bundne signaler samt 
et valgfrit.
 Vi syntes selv det gik helt ok med 
de flestes præsentationer, men spæn-
dingen var der selvfølgelig altid, hvad 
var det lige dommerne lagde vægt på? 
Så derfor var der stor spænding på da 
der var præmieoverrækkelse sidst på 
eftermiddagen.
Men huhej som det gik:
Bronze for hold: 1. Plads til os 
Torngårdsblæserne
Bronze 1 plads: Per Sørensen
Bronze 2 plads: Lise Thomsen
Bronze 3 plads: Ole Poulsen
Alle Torngårdsblæser
Sølv 1 plads: Jesper Sommer, 
Torngårdsblæserne.
 Jo – Jo det var svært at få armene 
ned på vej hjem, men det gik.

Tak til alle for en god og spændende 
dag, samt en god sæson i Jægerhytten.

 

www.KBBastholm.dk

Forestil dig at få foreviget dit 

jagttrofæ som maleri

Karina Bjerregaard Bastholm • 22 38 19 68

www.facebook.com/KBBastholm

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15
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forprAnG hoS AAlBorG JAGt
Bent fra Aalborg Jagt har igen i år 
inviteret foreningen til en aften i for-
retningen, før hans store udsalg. Der 
er gode tilbud samt lotteri om mange 
præmier. Der også og spise og drikke.

 Kom og gør en god handel – tag 
konen/kæresten/vennen med og få en 
hyggelig aften. vi ses mandag den 24. 
august klokken 1900.

fiSke- oG fAMiliedAG
Vi prøver noget anderledes i år. På 
opfordring vil årets fisketur blive en 
aftentur med lidt grill og samvær. Om 
aftenen fordi mange mener at fiske er 
mere villige til at bide om aftenen, og 
så kan vi jo også spise sammen og gøre 
lidt hygge der.
dato: fredag den 28. august kl. 1700
Sted: Blokhus fiskepark

 Det er som sædvanlig den fine fiske-
pokal der skal skifte ejer, men også 
andre kan være heldige at erhverve sig 
lidt præmier.
 Vil du spise med: grillpølser med kar-
toffelsalat og brød: 50,00 kr.
 Husk nu at alle er meget velkommen, 
naboer – bekendte m.m.
  Velkommen

riffelSkydninG i hvorup
lørdag den 19. september klokken 
0900 – 1200 afholder vi årets sidste 
indskydning i Hvorup og i den forbin-
delse afholder vi foreningens pokal-
skydning med riffel. Kom nu ud og 

kontroller, at riflen skyder som den 
skal, inden turen til Sverige eller jagten 
herhjemme.
     

Riffeludvalget

BJeSk Aften
Torsdag den 26. marts havde forenin-
gen for første gang aften, hvor medlem-
merne kunne komme og få prøvesmagt 
deres hjemmelavede bjesker. 15 mand 
var mødt op og havde en eller flere 
flasker med, og der var mange forskel-
lige typer af bjesk, at smage på. Dertil 
var der pindemadder i stride strømme 

(Hans måtte op i byen efter ekstra 
pinde), så en rigtig hyggelig aften, som 
vi nok gentager på et andet tidspunkt. 
Denne aften kan så bruges til optakt 
til den dag i september, hvor der er en 
aftentur i Tranum Klitplantage, nær-
mere næste blad.

Aktivitetsudvalget.

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KAN  
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

 www.aabysogns.dk
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Bolyguard JK-10 
vildtkamera 

Lille og kompakt vildtkamera 
på 5 megapixels.

- SD kort.
- Hurtig reaktionstid.
- Godt belyste natbilleder.
- Lavt strømforbrug.

Kameraet kan endvidere bruges 
som overvågningskamera
 

Normalpris: 1.595,-

Nu ................ kr. 1.295,-

Spypoint BF6
Vildtkamera

Kameraet har 35 sorte led 
dioder som gør det nærmest 
usynligt om natten. Det tager 
stilbilleder eller optager video. 
Dette kamera er et af de nem-
meste at betjene.

Pris............... kr. 2.195,-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96520300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

www.parkogfritid.dk

Tlf.: 96520300

SAlG Af kort til foreninGenS JAGtAreAler

øland: Jagtforeningen har lejet 25 ha. 
jagtareal på Øland. Stykket består af 
dyrkede marker, ca. 21 ha. og ca. 4 ha. 
forskellig beplantning.
 Stykket er sammenhængende og den 
ene ende går til dæmning og kanal om 
Ulvedybet, den anden ende går til vejen 
Skallerne. 
 Der er muligheder for et godt ande 
og gåsetræk, og i perioder sidder der 
gåseflokke på markerne.
 I området er der forskelligt vildt 
som fasaner, agerhøns, duer, harer og 
råvildt, på disse vildtarter vil der blive 
arrangeret fællesjagter.

hellediengene: De stykker foreningen 
har i Hellediengene er genlejet til træk-
jagt.

pris for kort til trækjagt øland og 
hellediengene, kr. 1.400,-

 Der afholdes et antal fællesjagter 
efter aftale med kortløserne.
 Da der er et begrænset antal pladser, 
er det efter først til mølle princippet og 
kun til medlemmer af foreningen.

Fremvisning af stykkerne tirsdag den. 
4. august kl. 19.00. Vi mødes ved 
”Jæger Hytten” Torngaardsvej 28

For yderligere oplysninger, kontakt 
jagt udvalget:
Bent Bastholm
Tlf. 22928446/98242424
Kaj Johansen
Tlf. 40378845/98242630 
Steen Pedersen
Tlf. 25144927      

Salg af kort: Kasserer, Hans Peter Møl-
gaard, Brorsonsvej 4, 9440 Aabybro.
E-mail: hpcc@mail.dk

SkAllerne
Til vores jagtkammerater, som kunne 
tænke sig at løse kort til jagt på Skal-
lerne Øland - til fællesjagt - andejagt - 
gåsejagt, kan vi oplyse at hvis I er gåse- 
og andejægere, så er det bare stedet.
 I 2014 sad der masse af gæs på begge 
sider af skoven. Naboer har berettet 
om, at der i flere dage var ca. 400-500 
gæs på kartoffelmarken, så der er rig 
mulighed for at skyde mortensanden 
eller julegåsen. På vores fællesjagter er 
der set/skudt råvildt - ræv - fasaner, så 
tag gevær og patroner med.
 På fællesjagterne mødes vi kl. 9.00 i 
hytten på Torn gaardsvej til en kop kaffe 
og lidt småhygge, hvorefter vi kører på 

Øland. Efter jagten køres tilbage til hyt-
ten, hvor madpakken spises og måske 
bliver der også lidt drillerier med de 
forbiere, der er skudt.
Køb kort i god tid.

Vi ses til femvisningen.
Jagtudvalget

Kaj - Steen - Bent
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Kig ind 

eller kontakt os 

pr. telefon
Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Michael
82 22 98 02

Kenneth
82 22 90 13

Pernille
82 22 98 08

Helle
82 22 91 12

Steffen
82 22 98 07

Aase
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk

knivkurSuS 2015

Igen i år havde vi lånt sløjd lokalet på 
skolen for at lave et knivkursus som 
lovet.
 Der var fuldt hus i år. 22 personer 
var mødt op til introaften i Jægerhyt-
ten for at høre og bestille materialer til 
deres ønskekniv.
 Herefter var der afsat 10 aftener på 
skolen, et godt sted for et sådan kur-
sus, god plads samt de fleste maskiner 
samt hjælpemidler, men mange havde 
også selv et ”lille værksted” med, og 
det vidner jo om en stor interesse for 
emnet.
 Vi havde nogle hyggelige aftener hvor 
alle hjalp med de små fif og ideer som 
de havde, og på den måde gik det godt, 
selv om vi ikke havde en instuktør  
 

ansat, alle hjalp til: TAK SKAL I HAVE.
 Som afslutning på kurset, mødtes vi 
i Jægerhytten for at få et stykke mad 
og hygge – snakke samt udstille vores 
resultater, mange havde mere end en 
kniv med fra kurset. Flotte resultater 
de fleste steder, og det er jo som med 
så meget andet grej vi selv tilvirker, så 
er det jægeren som laver sin EGEN kniv 
der bestemmer hvordan den skal være.
 Vi havde lokket Bo Ottesen med 
denne aften for at han kunne vurdere 
samt udvælge en kniv som han mente 
var et godt værktøj samt også smukt 
samtidigt. Vinderen her blev: Flemming 
Michalsen.
 Tak for endnu en god vinteraktivitet 
til Jer alle.

Vi ses
Peter og Hans

Der arbejdes.

Rolig nu, det er farve 
der er i flaskerne...
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

fotoS frA trofæ- oG BytteAften
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en køliG Aften Med vildt i JæGerhytten
Som annonceret i sidste udgave af 
Lokalbladet, havde bestyrelsen rykket 
sammen for at give Jer en oplevelse/
udfordring omhandlende hårvildt, nær-
mere præcist om rådyr. (Med tanke for 
den forestående bukkejagt).
 Brækning – flåning – partering samt 
trofæbehandling, og som afslutning på 
aftenen, lidt smagsprøver på forskellige 
tilberedninger af rådyr.
 Det med det ”kølige” var udetempera-
turen på dagen, for inde i Jægerhytten 
og hos de fremmødte var der varme og 
hygge.
 Men vi begyndte ude, Per Bastholm 
brækkede dyret på den måde som han 
syntes var ”måden”. Det gav straks 
diskussion på måden og hvorfor, men 
en god forklaring på tingende løste op 
for tingende. Herefter blev der flået 

og forklaret måder og de muligheder 
man hver især har på jagten eller der 
hjemme.
 Så kom alle med ind i varmen, hvor 
Hans Brun demonstrerede udskæring 
samt anvendelses muligheder for de 
enkle stykker, med tanke for tilbered-
ningsmetoder – grill – pande – sam-
menkogte retter samt hakke/farsretter 
og suppe.
 Det udskårne vildt blev herefter 
udbudt på auktion, og buddene kom 
som de skulle, så der var rent bord, 
inden Bent Bastholm demonstrerede 
afkogning – afsavning samt montering 
af trofæet. Også Bent havde gjort sit 
hjemmearbejde, så det gik som smurt.
 Herefter var der tid for smagsprø-
verne på råvildtudskæringer som Jes-
per Thomsen havde tilberedt. Grillstegte 

Per i gang med at brække dyret.

stege – grillstegte hakkebøffer – sam-
menkogte stege med grøntsager samt 
tortilla med småkød og grøntsager.
 Det var retter som ligger lige for her i 
den kommende grill tid med grill - ter-
rasse mad/hygge.

 Sluttelig var der kaffe med kage samt 
som sædvanligt en god snak om aftenen 
samt som vi alle elsker: jagtsnak.
 Tak for jeres deltagelse og interesse.

Vi ses. 
Bestyrelsen.

Så bliver dyret flået. Bent arbejder med trofæbehandling.

Hans i gang med udskæringerne, Rådyr på grillen.
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www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & ServiceudlejningåretS tur til det SvenSke
Igen i år har vi fået en invitation fra 
vore svenske venner i Härryda.
 Her får vi mulighed for at skyde til 
løbende elg, måske erhverve et elg-
mærke.
 Der dystes på en spændende flugt-
skydningsbane, mange nye vinkler 
samt kombinationer, og til slut, og ikke 
mindst spændende og lærerigt: felt-
skydning med riffel.
 Vi bliver indkvarteret på stedet, og 
får forplejning under opholdet. Vi skal 
have bestilt færgebilletter, Så Meld 
diG i dAG.

 Alle er velkommen, også din kollega/
ven som ikke er medlem hos os. Det er 
en spændende og meget social tur.
dAto: 7. – 8. oG 9. AuGuSt
priS for færGe, ophold 
SAMt koSt: 1000,00 kr.
tilMeldinG: hans Brun 24474085
eller hansbrun46@gmail.com
BetAlinG ved tilMeldinG: 
konto 7454 – 1087495 
huSk At oplySe nAvn.
Velkommen, du vil ikke fortryde din 
tilmelding.

Bestyrelsen.

AnvendelSe Af udSkærinGer frA rådyr

Som idé og eksempel

hals Suppe – steges/braiseres med urter – hakkekød til bøf og lasagne, 
eller lignende retter.

Bov Benes ud og braiseres – gullasch og ragout – 

kølle Helsteges med ben/uden ben – udskæres i stege (inderlår – yderlår og 
klump). Disse stykker kan marineres og steges på grill – eller steges i 
ovn. Der kan også skæres grill bøffer.

ryg Helsteges på ben – udskæres til koteletter – eller filet som helstegt 
eller til bøffer

Bryst Hvis der er kød på det (ikke skudt itu) kan benene skæres ud, og der 
kan snøres en rullepølse. Ellers er det fint til vildtsuppe. Når kødet er 
mørt kan det pilles af og kommes i suppen ved servering.

Ben/sener Vildt suppe eller sky til en god sauce.

God fornøjelse samt knæk og bræk!
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Aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

foreninGenS udvAlG 2015

Bestyrelsen samt poster i den nye bestyrelse og udvalg 2015.
Formand: Hans Brun 24474085 hansbrun46@gmail.com
Næstformand: Per B. Thomsen 20730304 per.bastholm@email.dk
Kasserer: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk
Sekretær: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Flugtskydning: 
(Formand) Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Jan Christensen 40530154 jan_christensen_8@hotmail.com
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Riffel:
(Formand) Per B. Thomsen 20730304 per.bastholm@email.dk
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Bent Bastholm 22928440 norremarksvej10@gmail.com
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk

Hund: 
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagt:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Aktivitets:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Hans Brun 24474085 hansbrun46@gmail.com
 Peter rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk

Hytte:
(Formand) Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Sten Pedersen 25144927 elsesten@mail.dk

Fest:
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Bent Bastholm 22928440 norremarksvej10@gmail.com

Revisor: Bo Ottesen
Suppleant: Henrik Madsen

den lille foderStof

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer Kom og prøv vores nyeste forlystelse, 
Laser Hunt skydesimulator (laserkino).
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve 

jagt- og skydeglæde på en sikker, spændende 
og komfortabel måde.

Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og 
tilmed den mest ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på 
under 1 sekund, og den simulerede skydning gennemføres i en ene-
stående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 millimeter.

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af 
vores andre aktiviteter så som bowling, gokart, lasergame, paintball 
eller en gang spisning i vores restaurant.

Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

aabybro hobbyfoder

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Birkelse
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERuDovER 

EfTER AfTALE



AktivitetSkAlender

JUNI

5.-6. og 7. juni Besøg fra Härryda samt sommerfest Jægerhytten

11. juni Afslutning seniorerne Jægerhytten

14. juni Feltskydning Tranum

20. juni Kommuneskydning (duer) Gjøl

21. juni Kombiskydning Brønderslev og Moseby

JUNI GOD FERIE

AUGUST

4. august Fremvisning af jagtarealer Jægerhytten 

7.-8. og 9. august Sverigestur Härryda Sverige 

22. august Pokalskydning (duer) Gjøl

24. august Forprang Aalborg Jagt

28. august Fiske-/familieaften Blokhus

SEPTEMBER

1. september Ande og Gåsejagt Skallerne

3. september Seniormøde (start) Jægerhytten

19. september Riffelskydning samt Pokalskydning Hvorup

     

 

GOD SOMMER!

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk


